
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,137 36,246 615 582 33 2,863 3,035 -172 -139

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,521 33,205 36,316 63 65 -2 149 148 1 -1

2 69,471 33,181 36,290 37 52 -15 165 200 -35 -50

3 69,036 32,927 36,109 50 60 -10 526 951 -425 -435

4 69,365 33,122 36,243 51 39 12 655 338 317 329

5 69,364 33,116 36,248 37 45 -8 176 169 7 -1

6 69,397 33,138 36,259 50 36 14 169 150 19 33

7 69,378 33,151 36,227 67 43 24 175 218 -43 -19

8 69,384 33,134 36,250 54 48 6 197 197 0 6

9 69,395 33,145 36,250 55 47 8 180 177 3 11

10 69,373 33,132 36,241 51 42 9 182 213 -31 -22

11 69,369 33,128 36,241 40 49 -9 131 126 5 -4

12 69,383 33,137 36,246 60 56 4 158 148 10 14

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（平成16年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

69,383

人口 自然動態



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,303 33,148 573 494 79 2,723 2,811 -88 -9

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,471 30,327 33,144 60 55 5 142 136 6 11

2 63,430 30,308 33,122 36 46 -10 155 186 -31 -41

3 63,031 30,077 32,954 48 49 -1 504 902 -398 -399

4 63,365 30,272 33,093 48 33 15 632 313 319 334

5 63,379 30,273 33,106 33 39 -6 169 149 20 14

6 63,410 30,289 33,121 45 30 15 154 138 16 31

7 63,394 30,298 33,096 64 38 26 165 207 -42 -16

8 63,405 30,281 33,124 50 40 10 186 185 1 11

9 63,407 30,287 33,120 51 40 11 162 171 -9 2

10 63,393 30,278 33,115 45 36 9 176 199 -23 -14

11 63,405 30,283 33,122 38 39 -1 127 114 13 12

12 63,451 30,303 33,148 55 49 6 151 111 40 46

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（平成16年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

63,451

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

2,834 3,098 42 88 -46 140 224 -84 -130

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,050 2,878 3,172 3 10 -7 7 12 -5 -12

2 6,041 2,873 3,168 1 6 -5 10 14 -4 -9

3 6,005 2,850 3,155 2 11 -9 22 49 -27 -36

4 6,000 2,850 3,150 3 6 -3 23 25 -2 -5

5 5,985 2,843 3,142 4 6 -2 7 20 -13 -15

6 5,987 2,849 3,138 5 6 -1 15 12 3 2

7 5,984 2,853 3,131 3 5 -2 10 11 -1 -3

8 5,979 2,853 3,126 4 8 -4 11 12 -1 -5

9 5,988 2,858 3,130 4 7 -3 18 6 12 9

10 5,980 2,854 3,126 6 6 0 6 14 -8 -8

11 5,964 2,845 3,119 2 10 -8 4 12 -8 -16

12 5,932 2,834 3,098 5 7 -2 7 37 -30 -32

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１５年１月～１２月）

人口（平成16年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減

総数

5,932

人口 自然動態


